

Eđitim Yönetimi Uzaktan Eđitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Alma ve Genel Hususlar Hakkında Açıklamalar

- Uzaktan Eđitim Tezsiz Yüksek Lisans programına devam eden **II. ve III. dönem** öğrencilerinin yapması gerekenler:

Harç Ücretlerini **21 Eylül 2018** tarihine kadar Halkbank TR120001200133800006000015 nolu hesaba yatırmaları gerekmektedir. **Dekont açıklama kısmında mutlaka öğrencinin** adı, soyadı, T. C. Kimlik numarası ve programın adı (Uzaktan Eytpe) bulunmalıdır. **Danışman onaylarının yapılabilmesi için dekont açıklama kısmına yukarıda belirtilen açıklamaların yazılması zorunludur.**

- Programa kayıtlı öğrenciler belirtilen **toplam on (10) dersi ve bitirme projesini** başarı ile tamamlayarak, **ağırlıklı genel not ortalaması 2.50 veya daha yüksek ortalamaya sahiplerse** mezun olabilirler. Diğer programlarda olduğu gibi uzaktan eğitim yüksek lisans öğrencileri **en fazla 3 dönemde** programdan mezun olmak zorundadır.

Aşağıdaki tabloda Eğitim Yönetimi Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programına kayıtlı öğrencilerin **2018-2019 eğitim-öğretim yılı I. dönemi** için alması gereken dersler ve kodları gösterilmektedir.

1. Dönem Dersleri		
Sıra	Ders Kodu	Dersin Adı
1	EB 567	Eđitimde Denetim
2	EB 575	Eđitimde Liderlik
3	EB 582	Örgüt ve Yönetim Kuramları
4	EB 594	Eđitim Yönetimi
5	EB 565	Örgütsel Davranış

Yan tarafta belirtilen dersler ilk dönem dersleri olup, bu derslerden başarılı olmadıklarınız varsa yeniden almak zorundasınız.

2. Dönem Dersleri		
Sıra	Ders Kodu	Dersin Adı
1	EB 520	Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik
2	EB 570	Örgütlerde İletişim
3	EB 593	Örgüt Geliştirme
4	EB 525	Eđitimde Deđişim Yönetimi
5	EB 529	Etkili Okul Yöneticiliđi
6	EB 729	Dönem Projesi (Dönem Projesi için Ücret Yatırılmamaktadır)

NOTLAR

Not 1. Yüksek lisans düzeyinde yapılan eğitimde öğrencinin bir dersten başarılı sayılabilmesi için **Gaziantep Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim ve Sınav Yönetmeliđi** hükümlerince en az CC notunu alması gerekmektedir. İlgili yönetmelik geređince Gaziantep Üniversitesi'nde yüksek lisans ders geçme notu CC dir. Daha önce kayıt yaptıırıp CC nin altında bir not alan adayların yeniden kaldıđı derse veya almadıđı bir başka derse kayıt yaptıırması gerekir. Dolayısıyla önceki dönem derslerinden başarısız olan öğrenciler, ders başı 420 TL ilave ücreti

ilgili hesaba yatırarak, dersleri tekrar alabilirler. Öğrencilerin mezun olabilmeleri için toplam üç dönem hakkı olduğunu bilerek, derslerini tamamlaması gerekmektedir.

Not 2. II. ve III. dönem öğrencilerinin ve Gaziantep Üniversitesi akademik takvimi uyarınca ders kayıtlarını 10 Eylül-21 Eylül 2018 tarihleri arasında **Öğrenci E-KAYIT** sisteminden yapmaları gerekmektedir.

- Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programı **dönem Sonu Sınavları ile Bütünleme Sınavlarına** İlişkin Açıklamalar

1. **Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği** gereğince gözetimsiz yapılan ölçme değerlendirme etkinliklerinin genel başarıya etkisi, uzaktan öğretimde % 20'den fazla olamaz. Bu hüküm gereğince dönem sonu sınavları ile bütünleme sınavlarının dönem notuna katkısı %80 olarak uygulanmaktadır.
2. Gaziantep Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü başkaca sınav merkezi belirlemediği takdirde **Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği** gereğince gözetimli yapılması gereken dönem sonu sınavları ile bütünleme sınavları **"Gaziantep Üniversitesi Merkez Kampüsü"** nde yapılacaktır.
3. Gözetimli olarak yapılan dönem sonu sınavları ile bütünleme sınavlarında "Sınav Uygulama Yönergesi" ne uymayan öğrenciler hakkında verilen yaptırım kararları **Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'**ne uygun olarak alınır.